Республика Татарстан

Большенуркеевское  сельское

поселение Сармановского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Сарман муниципаль районының

Зур Нөркәй

 авыл җирлеге

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2021 года

КАРАР

№ 30

О внесении изменений в Решение Совета Большенуркеевского  сельского поселения

Сармановского района от 09.06.2020 №117 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Большенуркеевское  сельское

поселение» Сармановского муниципального района Республики Татарстан»

       В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 01.07.2021г. №244-ФЗ «О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и о

приостановлении действия пункта 4 статьи 242_17 Бюджетного кодекса Российской

Федерации», Совет Большенуркеевского  сельского поселения решил:

       1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Большенуркеевское  сельское поселение» Сармановского муниципального района

Республики Татарстан», утвержденное решением Совета от 09.06.2020 г. № 117

следующие изменения:

1) Подпункт 6 пункта 9 статьи 5 изложить в следующей редакции:

«6)  предоставляет информацию, необходимую для уплаты денежных средств

физическими и юридическими лицами за государственные и муниципальные

услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в Государственную

информационную систему о государственных и муниципальных платежах в

соответствии с порядком, установленным Федеральном законом от 27 июля 2010

года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг", за исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской

Федерации»;

2) Подпункт 3 пункта 10 статьи 5 изложить в следующей редакции: